

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, dne 5.8.2020 pod č.j. objednatele 746-2020-520202

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ
pro Kraj Vysočina
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ
pro Kraj Vysočina
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petříková, vedoucí Pobočky
Havlíčkův Brod
Tel.: +420 727 957 247
E-mail: vysočina.kraj@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: HB Golf s.r.o.
Sídlo: Knyk 40, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený: Milanem Kolářem, MBA a
Slawomirem Michalem Mikou, jednatelem
tel.: xxx
e-mail: xxx
ID DS: aze9vq9
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
tel./fax: xxx
e-mail: xxx
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 35-9216990227/0100
IČO: 275 13 688
DIČ: CZ27513688, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 23499.

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 5.8.2020 na zhotovení stavby „**SO-03 Oprava stávající vodní nádrže v k.ú. Libická Lhotka**“.

Tímto dodatkem se stanoví cena méněprací a víceprací následovně:

Cena méněprací bez DPH: **101 538,00 Kč**

Cena víceprací bez DPH: **125 068,00 Kč**

(rozpočet méněprací a víceprací dle přílohy č. 1 tohoto dodatku)

Zároveň se tímto dodatkem mění čl. III. Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo o cenu méněprací a víceprací následovně:

Původní znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí: **2 343 098,00 Kč**

DPH 21% činí **492 050,58 Kč**

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí **2 835 148,58 Kč**

Nové znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí: **2 366 628,00 Kč**

DPH 21% činí **496 991,88 Kč**

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí **2 863 619,88 Kč**

Odůvodnění:

Při provádění zemních prací pod hrází zhotovitel zjistil odlišné geologické poměry v místě skluzu a vývaru oproti PD – bylo zde zastiženo skalní podloží. Na základě těchto skutečností projektant vypracoval návrh změny technického řešení – zahloubení vývaru nebude prováděno, zpevnění a tlumení energie ve vývaru bude zajištěno uložením kamenů nad 500 kg do betonového lože s provedením členitého povrchu. Toto technické řešení bylo projednáno na stavbě dne 7.10.2020 a schváleno objednatelem, technickým dozorem stavebníka i autorským dozorem projektanta. Rekapitulováno bylo na kontrolním dnu č. 3 9.10.2020.

Závěrečná ustanovení:

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Č.j. objednatele: 746-2020-520202/1
Č.j. zhotovitele:

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Jihlavě dne 15.10.2020

V Knyku dne 15.10.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Mgr. Silvie Haverlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

Milan Kolář, MBA
jednatel společnosti HB Golf s.r.o.

Přílohy: 1. Rozpočet méněprací a víceprací

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Vodohodpodářská zařízení KoPÚ v k.ú. Libická Lhotka

Objekt:

SO-03x - Oprava stávající hráze - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Městys Libice nad Doubravou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-101 538,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-101 538,00	21,00%	-21 322,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-122 860,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohodpodářská zařízení KoPÚ v k.ú. Libická Lhotka

Objekt:

SO-03x - Oprava stávající hráze - méněpráce

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Městys Libice nad Doubravou

Projektant:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-101 538,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-87 476,00

1 - Zemní práce

-11 631,00

4 - Vodorovné konstrukce

-50 821,00

8 - Trubní vedení

-12 617,00

998 - Přesun hmot

-12 407,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-14 062,00

767 - Konstrukce zámečnické

-14 062,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohodpodářská zařízení KoPÚ v k.ú. Libická Lhotka

Objekt:

SO-03x - Oprava stávající hráze - méněpráce

Místo:

Datum: 6. 4. 2020

Zadavatel:

Městys Libice nad Doubravou

Projektant:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-101 538,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-87 476,00
D	1		Zemní práce				-11 631,00
1	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	-93,800	124,00	-11 631,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3				
	VV		"Pro vývar" 13,4*7		93,800		
	VV		93,8*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-93,800		
D	4		Vodorovné konstrukce				-50 821,00
2	K	457542111	Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	-8,680	985,00	-8 550,00
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrti se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-22 do 0-63 mm				
	VV		"Drenážní vrstva skluzu"7*6,2*0,2		8,680		
	VV		8,68*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-8,680		
3	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	-41,000	1 031,00	-42 271,00
	PP		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu				
	VV		"Odpad" -41		-41,000		
	VV		Součet		-41,000		
D	8		Trubní vedení				-12 617,00
4	K	812422121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	-5,000	781,00	-3 905,00
	PP		Montáž potrubí z trub betonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % z trub těsněných pryžovými kroužky DN 500				
	VV		5*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-5,000		
5	M	PFG.71002311	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 500/2500 integro 50x250x8,5cm	kus	-2,000	4 356,00	-8 712,00
	PP		trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 500/2500 integro 50x250x8,5cm				
	VV		2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,000		
D	998		Přesun hmot				-12 407,00
6	K	998332011R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	-46,820	265,00	-12 407,00
	PP		Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-14 062,00
D	767		Konstrukce zámečnické				-14 062,00
7	K	R767161123	Montáž trubek ocelových	m	-7,200	453,00	-3 262,00
	PP		Montáž trubek ocelových				
	VV		0,6*12		7,200		
	VV		7,2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-7,200		
8	M	55283904	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 51x4,0mm	m	-7,200	1 500,00	-10 800,00
	PP		trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 51x4,0mm				
	VV		7,2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-7,200		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Vodohodpodářská zařízení KoPÚ v k.ú. Libická Lhotka

Objekt:

SO-03y - Oprava stávající hráze - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Městys Libice nad Doubravou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

125 068,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 068,00	21,00%	26 264,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

151 332,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodohodpodářská zařízení KoPÚ v k.ú. Libická Lhotka

Objekt:

SO-03y - Oprava stávající hráze - vícepráce

Místo:

Datum:

6. 4. 2020

Zadavatel:

Městys Libice nad Doubravou

Projektant:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

125 068,00

HSV - Práce a dodávky HSV

125 068,00

1 - Zemní práce

32 100,00

4 - Vodorovné konstrukce

74 927,00

8 - Trubní vedení

630,00

998 - Přesun hmot

17 411,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodohodpodářská zařízení KoPÚ v k.ú. Libická Lhotka

Objekt:

SO-03y - Oprava stávající hráze - vícepráce

Místo:

Datum: 6. 4. 2020

Zadavatel:

Městys Libice nad Doubravou

Projektant:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

125 068,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				125 068,00
D	1		Zemní práce				32 100,00
1	K	122551102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	27,500	740,22	20 356,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 20 do 50 m3				
	VV		"práh vývaru" 3		3,000		
	VV		"prostor vývaru" 7*3,5		24,500		
	VV		Součet		27,500		
2	K	128511101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6	m3	6,875	1 708,20	11 744,00
	PP		Dolamování na dně odkopávek a prokopávek ve vrstvě tloušťky do 1 000 mm, bez naložení v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6				
	VV		27,5*0,25		6,875		
D	4		Vodorovné konstrukce				74 927,00
3	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 150 mm	m2	41,000	411,84	16 885,00
	PP		Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm				
4	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	16,392	2 106,00	34 522,00
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene				
	VV		"koryto za vývarem" 6*6,83*0,4		16,392		
5	K	463451114	Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 25	m3	7,350	3 200,00	23 520,00
	PP		Prolití konstrukce z kamene rovnaniny cementovou maltou MC-25				
	VV		"prolití části skluzu v místě původního vývaru" 7*7*0,15		7,350		
D	8		Trubní vedení				630,00
6	K	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby DN nad 400 do 600 mm	kus	1,000	630,24	630,00
	PP		Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm				
D	998		Přesun hmot				17 411,00
7	K	998332011R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	65,700	265,00	17 411,00
	PP		Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní				